
 
LIITTOKOKOUS 7.6.2008 
 
Arvoisa Rouva Ministeri 
Arvoisat kutsuvieraat 
Arvoisat liittokokousedustajat 
Arvoisat naiset ja herrat 
 
 

Tampereella pidettiin liittokokousta edellisen kerran v.1992. On todella hienoa, että nyt v.2008 

olemme jälleen kokoontuneet Tampereelle ja olemme uusien haasteiden edessä. 

Tampere sijaitsee maantieteellisesti keskeisellä paikalla. Läntinen ohikulkutie valmistunee 

loppuvuodesta ja tulee parantamaan huomattavasti niin paikallista kuin ohikulkuliikennettäkin 

Vaasan ja Pohjanmaan suuntaan. 

Tampereen seudun talousalue on vilkas ja kasvava. Tampere-Pirkkala lentokentän lähialue tulee 

olemaan tulevaisuudessa myös maakunnallisesti erittäin tärkeä logistinen keskus. 

Sisä-Suomen Kuljetusyrittäjät ry on Suomen toiseksi suurin alueyhdistys, joka toimii Kanta-

Hämeen, Päijät-Hämeen ja Pirkanmaan alueilla. Jäseniä v. 2007 oli 1038 ja heillä oli käytössään 

autoja 2056 kpl. Sisä-Suomen suurin paikallisyhdistys on Tampereen Seudun Kuljetusyrittäjät ry, 

jäseniä v. 2007 oli 209 ja autoja pikkusta vaille 500 kpl. Suuri haasteemme onkin säilyttää 

jäsenmäärä ennallaan tai jopa nostaa sitä. 

Tampereella paikallisyhdistys on toimittanut lehteä nimeltä Suuntavilkku. Ensi vuonna lehden 

ensinumerosta tulee kuluneeksi 50v. Lehteä on jaossa täällä Liittokokouksessa, olkaa hyvä, 

ottakaa ja tutustukaa. 

Kuljetusalalla meillä on kuljettaja- ja yrittäjäpulaa. Alalta poistuu enemmän tekijöitä kun uusia tulee 

tilalle. 

Näillä kustannuspaineilla tämän voisi sanoa olevan kuljetusyrittäjän henkiinjäämistaistelua. 

Kysynkin 

- Miksi me kuljetusyrittäjät teemme töitä alihinnalla? 

- Miksi me kuljetusyrittäjät teemme miinus-merkkistä tulosta? 

Meidän itse kunkin tulisi katsoa peiliin. Taksat on nostettava sille tasolle minne ne kuuluvatikin. Nyt 

on tekojen aika. Meidän tulee olla esimerkillisiä ja näyttää uusille ja nuorille yrittäjille, että saamme 

kuljetusalan nousukiitoon. Voimme osoittaa heille omalla esimerkillämme, että kannattaa kuulua 

Skal:iin. 

Toivonkin liittokokouksen nyt tekevän oikeansuuntaisia, jämäköitä ja kauaskantoisia päätöksiä, 

jotka antavat oikeat suuntaviivat pitkälle tulevaisuuteen. 

Toimitusjohtajaamme Iiro Lehtosta siteeratakseni: ” Vaihtoehtoa ei ole ” 

Nostetaan pää pystyyn ja ollaan ylpeitä siitä mitä me teemme, koska yhteiskunta tarvitsee meitä. 

Arvoisat kuulijat, viihtykää ja nauttikaa kesäisestä Tampereesta Näsijärven ja Pyhäjärven välissä 

Tammerkosken rannalla. 

Sisä-Suomen Kuljetusyrittäjät ja Tampereen Seudun Kuljetusyrittäjät toivottavatkin liittokokouksen 

tervetulleeksi Tampereelle ja kaikille sydämellisesti tervetuloa.  
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